Prefeitura Municipal de Pedreira

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 96/2021

Processo Licitatório nº

109/2021

Interessado

DIVISÃO OBRAS E CONS. DE VIAS
URB. E RURAIS

Objeto

CONTRATAÇÃO(ÕES) DE
PESSOA(S) JURIDICA(S) PARA O
FORNECIMENTO PARCELADO DE
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO,
OS QUAIS SERÃO DESTINADOS
EM OBRAS E SERVIÇOS A SEREM
DEFINIDOS PELA SECRETARIA DE
OBRAS E VIAS PÚBLICAS DESTE
MUNICÍPIO.

ATA COMPLEMENTAR DA SESSÃO PÚBLICA DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 96/2021

Aos vinte e nove dias do mês de dezembro do ano de 2021, às 11h00, a Pregoeira
Marilza Cristina Capeletto Sertório, nomeada pela Portaria n° 294/2021, faz constar
que a licitante: CONSTRUTORA TERRA EIRELI - ME, apresentou tempestivamente,
os documento para habilitação, mencionados na ata da sessão do dia 28/12/2021,
em atendimento do subitem 5.9. “e” do edital, e, após análise da Pregoeira, foi
verificado que os documentos estão de acordo com o disposto no artigo 32 da Lei nº
8.666/93, onde a mesma permanece HABILITADA.

Marilza Cristina Capeletto Sertório
PREGOEIRA